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KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

3 Okt 2022 

kontrak kuliah dan rps 43 
 

RAHMI IMANDA 

2 Senin 

10 Okt 2022 

algoritma flowchart 41 
 

RAHMI IMANDA 

3 Senin 

17 Okt 2022 

peranan softeware language dan struktur kontrol 40 
 

RAHMI IMANDA 

4 Senin 

24 Okt 2022 

 

Type data, dll 35 
 

RAHMI IMANDA 

5 Senin 

31 Okt 2022 

fungsi 43 
 

RAHMI IMANDA 

6 Senin 

7 Nov 

2022 

looping 43 
 

RAHMI IMANDA 

7 Senin 

14 Nov 

2022 

Looping (lanjutan) 38 
 

RAHMI IMANDA 

8 Senin 

28 Nov 

2022 

 

Array 43 
 

RAHMI IMANDA 
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9 Senin 

5 Des 

2022 

Procedure 39 
 

RAHMI IMANDA 

10 Senin 

12 Des 

2022 

sorting 38 
 

RAHMI IMANDA 

11 Senin 

19 Des 

2022 

 

searching 43 
 

RAHMI IMANDA 

12 Senin 

26 Des 

2022 

 

Presentasi 

       43   

RAHMI IMANDA 

13 Senin 

2 Jan 2023 

 

Presentasi 

       43   

RAHMI IMANDA 

14 
     

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RAHMI IMANDA, M.Kom 
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5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 
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 2 Jan 2023 
   

1  1803015033 DEVY KUSRINI V V V X V V V V V X V V V 
   

11 85 

2 1803015070 RIFAT SYAUQI V V X V V V X V X V V V V 
   

10 77 

3  1903015140 LINGGA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

4 1903015192 MUHAMMAD FATHUR ROCHMAN V V V V V V X V V V V V V 
   

12 92 

5  2203015001 MALIK EMIR HAFTA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

6  2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI V V V X V V V V V V V V V 
   

12 92 

7  2203015011 RIZQI MAULANA SOBRI V V V X V V V V V V V V V 
   

12 92 

8 2203015019 AHMAD FADHILAH HAKIM V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

9  2203015023 YOGA PRASETYA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

10 2203015027 DINARA REFALINA NITI ASMARA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

11 2203015031 GUSNUL MAHESA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

12 2203015035 IIN NURUL LATIFAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

13 2203015043 ABDUL RAHMAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

14 2203015048 LAELAH FITRIAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

15 2203015053 ALI SUKMA WIJAYA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

16 2203015057 NABILA PUTRI SHALEHAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

17 2203015061 MAISIE ELVIANA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

18 2203015066 DESYANA RAMADHAN AR V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

19 2203015070 NAUFAL AMMAR V V V V V V X V X X V V V 
   

10 77 

20 2203015074 MUHAMMAD FA'IZ ABDA'U V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

21 2203015078 ADE FAKHRUDIN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 
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22 2203015082 JOEDDY KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

23 2203015086 MUHAMMAD IRFAN DWI PRASETYO V X X X V V X V X X V V V 
   

7 54 

24 2203015090 MEIZURRA DINDA DZAKINAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

25 2203015094 AHMAD BUKHORI V V V X V V V V V V V V V 
   

12 92 

26 2203015098 MUHAMMAD FARIS SYAUQY V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

27 2203015102 OCTAVIAN FAHRUL SYAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

28 2203015106 ADELIA HAYDAR PRAVITASARI V X X X V V X V X X V V V 
   

7 54 

29 2203015111 MUHAMMAD RAIHAN AMAR MARUF V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

30 2203015115 ZAKY PERMANA PUTRA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

31 2203015119 RIO MUSA DARMAWAN V V V X V V V V V V V V V 
   

12 92 

32 2203015123 MUHAMMAD ATHAILLAH AL GHAZI V V V X V V V V V V V V V 
   

12 92 

33 2203015127 MAULANA UMAR FADILAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

34 2203015131 HADI SETIAWAN V V V V V V V V V X V V V 
   

12 92 

35 2203015135 FERDI ZUKMAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

36 2203015139 DIMAS ARYA BAGASKARA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

37 2203015145 ROYHAN FALAHA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

38 2203015151 MUHAMMAD RAMDHANI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

39 2203015155 MOCH SALIMIN SAID V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

40 2203015161 MUHAMMAD ABDUL HAFIEDH RETTOB V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

41 2203015162 MUHAMMAD SHOLAHUDIN AL FARUQI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

42 2203015163 MERCY WULAN DZULHIJAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 
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43 2203015167 KHALIFAH SAFA RIZKY V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

Jumlah hadir : 43,00 41 40 35 43 43 38 43 39 38 43 43 43 
    

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Algo. dan Dasar Pemrograman

1A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

RAHMI IMANDA, M.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1803015033 DEVY KUSRINI  50 85  72 B 68.00

 2 1803015070 RIFAT SYAUQI  68 85  86 A 80.40

 3 1903015140 LINGGA  76 85  68 B 73.80

 4 1903015192 MUHAMMAD FATHUR ROCHMAN  62 85  88 B 79.60

 5 2203015001 MALIK EMIR HAFTA  80 85  86 A 84.00

 6 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI  74 85  88 A 83.20

 7 2203015011 RIZQI MAULANA SOBRI  68 85  34 D 54.40

 8 2203015019 AHMAD FADHILAH HAKIM  68 85  66 B 70.40

 9 2203015023 YOGA PRASETYA  68 85  82 B 78.40

 10 2203015027 DINARA REFALINA NITI ASMARA  68 85  92 A 83.40

 11 2203015031 GUSNUL MAHESA  68 85  82 B 78.40

 12 2203015035 IIN NURUL LATIFAH  74 85  88 A 83.20

 13 2203015043 ABDUL RAHMAN  68 85  58 C 66.40

 14 2203015048 LAELAH FITRIAH  66 85  68 B 70.80

 15 2203015053 ALI SUKMA WIJAYA  68 85  76 B 75.40

 16 2203015057 NABILA PUTRI SHALEHAH  68 85  84 B 79.40

 17 2203015061 MAISIE ELVIANA  68 85  92 A 83.40

 18 2203015066 DESYANA RAMADHAN AR  68 0  76 C 58.40

 19 2203015070 NAUFAL AMMAR  0 0  0 E 0.00

 20 2203015074 MUHAMMAD FA'IZ ABDA'U  68 85  70 B 72.40

 21 2203015078 ADE FAKHRUDIN  84 85  92 A 88.20

 22 2203015082 JOEDDY KURNIAWAN  68 85  38 C 56.40

 23 2203015086 MUHAMMAD IRFAN DWI PRASETYO  0 0  0 E 0.00

 24 2203015090 MEIZURRA DINDA DZAKINAH  68 85  86 A 80.40

 25 2203015094 AHMAD BUKHORI  58 85  0 E 34.40

 26 2203015098 MUHAMMAD FARIS SYAUQY  46 85  66 C 63.80

 27 2203015102 OCTAVIAN FAHRUL SYAH  68 85  83 B 78.90
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 28 2203015106 ADELIA HAYDAR PRAVITASARI  0 0  0 E 0.00

 29 2203015111 MUHAMMAD RAIHAN AMAR MARUF  58 85  80 B 74.40

 30 2203015115 ZAKY PERMANA PUTRA  68 85  74 B 74.40

 31 2203015119 RIO MUSA DARMAWAN  68 85  68 B 71.40

 32 2203015123 MUHAMMAD ATHAILLAH AL GHAZI  68 85  76 B 75.40

 33 2203015127 MAULANA UMAR FADILAH  84 85  86 A 85.20

 34 2203015131 HADI SETIAWAN  68 85  78 B 76.40

 35 2203015135 FERDI ZUKMAN  64 85  64 B 68.20

 36 2203015139 DIMAS ARYA BAGASKARA  68 85  88 A 81.40

 37 2203015145 ROYHAN FALAHA  68 85  68 B 71.40

 38 2203015151 MUHAMMAD RAMDHANI  68 85  72 B 73.40

 39 2203015155 MOCH SALIMIN SAID  68 85  0 E 37.40

 40 2203015161 MUHAMMAD ABDUL HAFIEDH RETTOB  56 0  42 E 37.80

 41 2203015162 MUHAMMAD SHOLAHUDIN AL FARUQI  66 85  74 B 73.80

 42 2203015163 MERCY WULAN DZULHIJAH  76 85  92 A 85.80

 43 2203015167 KHALIFAH SAFA RIZKY  70 85  68 B 72.00

RAHMI IMANDA, M.Kom

Ttd


